
II/374 UHŘICE, MOST 374-005

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/502
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1258
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 531/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0713A23

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/374 UHŘICE, MOST 374-005
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupená úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1
ze dne 15. 11. 2023 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- v průběhu stavby došlo ke zhoršení stavu krajnice a z důvodu bezpečnosti provozu je nutné ji doplnit v úseku mezi
obcemi Cetkovice a Uhřice a silnice II/374 od hranice Pard. kraje po křižovatku se sil. III/3743.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 18 225 414,82 KČ



II/374 UHŘICE, MOST 374-005

__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 – Vyčíslené ví
č. 2 – Plná moc pro

V Brně, dne V Brně, dne

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Morava

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Morava

(společně na základě plných mocí)



I I / 3 7 4 U HŘ I C E , M O S T 3 7 4 - 0 0 5

__________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍ LO HA Č . 1 VYČÍ SLE NÉ VÍC EPRÁ CE

___________________________________________________________________________________________________



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 001 Demolice mostu ev. č. 374-005 1 085 804,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 804,64

SO 101 Silnice II/374 3 458 918,74 525 949,33 -459 474,66 0,00 0,00 3 525 393,41

SO 180 Dopravní opatření 3 684 154,45 1 713 198,05 0,00 505 050,00 0,00 5 902 402,50

SO 201 Most ev. č. 374-005 6 771 214,27 127 650,00 0,00 0,00 0,00 6 898 864,27

15 000 092,10 2 366 797,38 -459 474,66 505 050,00 0,00 17 412 464,82

VCP MNP VCP MNP

Ostatní náklady 551 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 325,00

Vedlejší náklady 261 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 625,00

812 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 950,00

VCP MNP VCP MNP

15 813 042,10 2 366 797,38 -459 474,66 505 050,00 0,00 18 225 414,82

TDK 2

TDK 2

Rekapitulace pro TDK 2
II/374 Uhřice, most 374-005

Finanční náklady projektu celkem

TDK 1

TDK 1

TDK 1

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn
Nabídkový rozpočet

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

TDK 2

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPHPopis

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady



ZMĚNA Č. 5 VÍCEPRÁCE
Stavba: II/374 Uhřice, most ev. č. 374-005 SO 180 505 050,00

Rozpočet: Dopravní opatření VCP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014112 a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 360,000 172,50 62 100,00

17 05 04 - vytěžené zeminy a horniny (podkaldní vrstvy vozovek)
"11130"
1800*0,1*2=360,000

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

1 Zemní práce
6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 800,000 57,50 103 500,00

tl. 0,1 m
Celková odvozná vzdálenost v režii zhotoviteletl
0,5*(1350+1350+450+450)=1800,000

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku
22 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 270,000 1 035,00 279 450,00

Dosypání zemní krajnice.
(1350+1350+450+450)*0,25*0,3=270,000

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí
a pod.)

9 Ostatní konstrukce a práce
NP 4 00002R DIO KPL 1,000 60 000,00 60 000,00

Pracovní místo dl. cca 500m
Včetně zajištění povolení

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

L-21-147-000
SO 180



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 31/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují pan

k
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle

kázky dle zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 27/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují pan

k právnímu jednání
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy

-

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o realizaci ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a

zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024


